[image: image1.jpg]

Финансово-экономическое управление

Администрации Октябрьского района Ростовской области
ПРИКАЗ
   20.05.2021г.                                          №  42                               п. Каменоломни
О внесении изменений в приказ № 6
от 12.02.2014г.  «О порядке санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета Октябрьского района и

главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета
Октябрьского района»
В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения в приложение к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Октябрьского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Октябрьского района, утвержденному приказом ФЭУ от 12.02.2014г. № 6 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Октябрьского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Октябрьского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
       2. Признать утратившим силу Приказ № 65от 30.12.2016 г. «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Октябрьского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Октябрьского района».

       3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансово – экономического управления по расходованию бюджетных средств М. С. Ястребова.
Заместитель Главы Администрации района -

начальник ФЭУ

Т. В. Юшковская
PAGE
1